西東京市

Ｒ 3-199

令和 4年 1月 17日

報道各社各位

西東京市 企画部秘書広報課

１月 14 日（金曜日）に公表した、西東京市内の市立中学校の１校で、部活動によ

り市外の練習試合に参加し、参加者の生徒４人が新型コロナウイルスに感染した件

（R3-191）についての続報です。

当該校では１月 14日（金曜日）から 16日（日曜日）までの間で、さらに生徒９人、

教員 1人の感染が確認されましたので、お知らせします。

なお、オンライン授業については、引き続き１月 21日（金曜日）まで継続します。

今後も多摩小平保健所の助言等を踏まえ対応してまいります。

【人権尊重・個人情報保護について】

 患者・ご家族等の人権尊重・個人情報保護に特段のご理解とご配慮をお願いいたし

ます。

◆西東京市ホームページＵＲＬ

https://www.city.nishitokyo.lg.jp/kenko_hukusi/iryo_kansensho/corona_hassei/tyuugakkoukoronaz

okuhou0117.html

【問い合わせ先】教育部 学務課 042-420-2825（直通）

市内市立中学校生徒等の

新型コロナウイルスの感染について（続報）

https://www.city.nishitokyo.lg.jp/kenko_hukusi/iryo_kansensho/corona_hassei/tyuugakkoukoronazokuhou0117.html
https://www.city.nishitokyo.lg.jp/kenko_hukusi/iryo_kansensho/corona_hassei/tyuugakkoukoronazokuhou0117.html